
UnivIS - Raumplan M3N/01.26 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
31.10.2022

Di
1.11.2022

Mi
2.11.2022

08:00 - 10:00

Konsum
Gottschalk

10:00 - 12:00

Resilienzförderung in Beratung und
Intervention

Nink

12:15 - 13:45

Bildung für nachhaltige Entwicklung
van Greven-Breidenstein

14:00 - 16:00

Allgemeine Psychologie / Grundlagen der
Psychologie (B.Ed.) - Kurs A (Krenz)

Krenz

16:00 - 18:00

Sozialberichterstattung über Kinder und
Kindheit

Gottschalk

20:00 - 21:45

Sitzungen Fachschaft Huwi
Wietheger

Do
3.11.2022

08:00 - 10:00

Grundkurs I
Wandusim

10:00 - 12:00

Allgemeine Psychologie / Grundlagen der
Psychologie (B.Ed.) - Kurs B (Krenz)

Krenz

12:00 - 14:00

Lehramt: Grundlagen der Bildung /
Grundlagenseminar Kurs F

Osterrieder

14:15 - 15:45

Visualisierungswerkstatt für
Bachelorstudierende

Welser

16:15 - 17:45

Visualisierungswerkstatt für
Masterstudierende

Welser

Fr
4.11.2022

10:00 - 12:00

Pädagogische Anthropologie und
Normativität: Grundlagen einer Bildung für
nachhaltige Entwicklung

Costa

10:00 - 12:00

Lehramt: Grundlagen der Erziehung /
Vertiefungsseminar: Grundlagen einer
Bildung für nachhaltige Entwicklung

Costa

14:00 - 18:00

How to seminar
Bauer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.10.2022 bis 6.11.2022

Einzeltermine vom 31.10.2022 bis 6.11.2022

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 23:48:24


