UnivIS - Raumplan M3N/01.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 31.10.2022	Di 1.11.2022	Mi 2.11.2022	Do 3.11.2022	Fr 4.11.2022
08:00			08:00 - 10:00 Konsum Gottschalk	08:00 - 10:00 Grundkurs I Wandusim	
09:00			Gonsenak	wanaasan	
10:00			10:00 - 12:00 Resilienzförderung in Beratung und Intervention Nink	10:00 - 12:00 Allgemeine Psychologie / Grundlagen der Psychologie (B.Ed.) - Kurs B (Krenz) Krenz	10:00 - 12:00 Pädagogische Anthropologie und Normativität: Grundlagen einer Bildung für nachhaltige Entwicklung Costa
11:00					10:00 - 12:00 Lehramt: Grundlagen der Erziehung / Vertiefungsseminar: Grundlagen einer Bildung für nachhaltige Entwicklung Costa
12:00			12:15 - 13:45 Bildung für nachhaltige Entwicklung van Greven-Breidenstein	12:00 - 14:00 Lehramt: Grundlagen der Bildung / Grundlagenseminar Kurs F Osterrieder	
14:00 15:00			14:00 - 16:00 Allgemeine Psychologie / Grundlagen der Psychologie (B.Ed.) - Kurs A (Krenz) Krenz	14:15 - 15:45 Visualisierungswerkstatt für Bachelorstudierende Welser	How to seminar Bauer
16:00 17:00			16:00 - 18:00 Sozialberichterstattung über Kinder und Kindheit Gottschalk	16:15 - 17:45 Visualisierungswerkstatt für Masterstudierende Welser	
18:00					
19:00					
20:00			20:00 - 21:45 Sitzungen Fachschaft Huwi Wietheger		
21.00				1	